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METRON QA-e0
kol o testu elektrické

Technik : Ing. Josef Vrána
Firma : S&T Plus s.r.o., NovodvorskáL994,L4zz| Praha 4

A-90 no: t2395 ver: M.0ó Dne : 15.7.2008 Hod.: 18:25

Model : M1205A Výrobní císlo :40a6A94342
Tp : Viridia 24C Inventami císlo : Ev.ě. 1020035

V1foobce: Hewlett-PackarďAgilent TechnologieďPhilips
Umistcní'luzivatel : IPCHO
Adresa: Fakulfuí nsmocnice olomouc, I.P. Pavlova 6, 775 2a olomouc
Klasifikace orístroie : CLl MeZní hodnotvpodle: IEC 60ó01.1

TEST RESULTS

Module Code
5 LEAD ECC
SPO2

PowerUp DelayTime
Stop at new module
Multiple Protective Earth Tests
Protective Earth test current

_ MoDt]LE INFoRMÁTI0N _
ModuleType

CF
CF

_ SETT]P DATA --

No of leads
5
I

Stop afternew powerconťrg : No
Stop before new power config : No
MultipleEnclosureTests :No
Extemal Isolating Transformer : No

Limit Result Warning

:2
:No
:No
:25 A

Test

Supply Voltage
N_C
L.G
L-N

Current Consumption

Protective Earth

Insulating Resistance
Applied Part-Case
Applied Part-Case
Mains-Case

Earth Leakage Current
OS
NC
OS-RM
NC-RM

Enclosure Letkage Current
OS
NC
OE
OS-RM
NC-RM
OE-RM

Patient Leakege Current AC
oS, Module : SPo2, Leú:.6
OS, Module : 5 LEAD ECG, Lead: 5

NC, Module : SPO2' Lead: ó
NC, Module : 5 LEAD ECG, Lead : 5

200 mí)

l22,lv
I13,9 V
237,3V

199 mA

73 mft

>200 Ms2
>200 N4íl
>200I\4C)

134 pA
13 pA

l34 pÁ
li pA

opÁ
0 trA

13 pA
O pA
opA

1l prA

opA
opA
opA
4pA

l00O pA
500 pA

1000 pÁ
50O pA

50o pA
100 pA
500 pA
500 pA
100 FA
500 pA

50 pA
50 pA
t0 pA
l0 pA
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50 pA
50 pA
50 pA
50 pA
l0 pA
10 pA
50 pA
50 pA

50 pA
50 pA
50 pA
50 pA

50 pA
t0 pA
50 pA
50 pA
l0 pA
50 pA

50 pA
l0 pA
50 pA
50 pA
l0 FA
50 pA

50 pA
50 pA
l0 pA
l0 pA
50 pA
50 trA
50 pA
50 pA
l0 pA
l0 pA
50 pA
5S pA

oFA
4pÁ
opA
oFA
opA
4pÁ
0FÁ
4pA

4pA
13 pÁ
4pA

13 pA

opA
4FA
4pA
opA
4pA
4vA

opA
opA
opA
oFA
opA
opA

opA
oFA
opA
opA
opA
opA
opA
opA
opA
opA
opA
opA

***** UNITPASSEDTEST! *****

Remark:
modul ECG M1002B v.ě. DE0178643l
modul Spo2 M1020A v.ě. DE805D1862
modul NBP M1008B v.ě. DE9L|D5377

rack M1041A v.ě. 3805G89907

! Vadný propojovací kabel monitoru a Racku ( 2 m délka) - ulomenrá zajišDovacizápadka.
Nutruívýmina !

Signature:
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